关于举办学院党校第十期
入党积极分子培训班的通知

各党总支、直属党支部：

学院党校决定于2012年5月11日开办第十期入党积极分子培训班，现将有关事宜通知如下：

1、参加学院党校第十期培训班的学员，原则上应是重点入党积极分子。

2、教工入党积极分子由各党总支、直属党支部确定参加人员，凡计划在2012年发展的且未取得党校合格证书的均需参加本期党校培训学习。
各系党总支组织学生入党积极分子参加培训（学生学员名额分配见附表1），并根据参加培训学员的人数及专业情况划分学习小组，指定学习小组长。

学员名单统一于4月27日前报学院团委（学生学员名单填写进《党校第十期培训班学习考勤表》）。

3、铁道运输系、铁道工程系学员在西校区参加培训，其他系学员在东校区参加培训。

4、5月9日下午13：30时在东校区西院3602教室举行第十期党校培训班开班仪式。请学院党校校务委员会成员及各系党总支书记、系团委书记参加仪式。
5、各党总支、直属党支部同时上报未参加过入党宣誓的教工和在校学生党员名单（包括所有在籍学生党员），逐一落实学生党员参加宣誓仪式。
附表1：党校第十期培训班学生学员名额分配表
                             学院党校办公室
                                    2012年4月9日
附表1：
	党校第十期培训班学生学员名额分配表

	序
	系    别
	人   数
	备   注

	1
	铁道运输系
	50
	西校区

	2
	铁道工程系
	40
	"

	3
	铁道运输系物流管理专业
	8
	东校区

	4
	铁道机车车辆系
	37
	"

	5
	电气工程系
	30
	"

	6
	汽车工程系
	28
	"

	7
	计算机科学技术系
	13
	"

	8
	经济管理系
	22
	"

	合      计
	228
	东校区138名   西校区90名